АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 октября 2013 года                                                                                     № 60
хутор Коржи

Об утверждении перечня свободных земельных участков,
предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более

детей, на территории Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

Во исполнение Указа Президента Российской федерации от 7 мая 2012
года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации
доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-
коммунальных услуг», распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 9 июня 2012 года № 489-р «О некоторых мерах по
обеспечению граждан, имеющих трех и более детей, земельными участками в
Краснодарском крае», на территории Коржовского сельского поселения
Ленинградского района,   п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень свободных земельных участков, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей на территории
Коржовского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                           Н.В.Бугаева

Проект подготовил и внес:
Землеустроитель администрации
Коржовского сельского поселения                                                   О.В.Михайлова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     Т.В. Крайнюк

         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                 УТВЕРЖДЕН

  постановлением администрации
                                                                   Коржовского сельского поселения

                                                           Ленинградского района
                                                             от  15.10.2013 года  № 60

Перечень свободных земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

на территории Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

№
 п/п

Адрес и местоположение

Вид разрешенного
использования

Площадь,
кв.м.

1 Коржовское сельское поселение,

улица Заречная
для ведения личного
подсобного хозяйства

2000

2 Коржовское сельское поселение,

улица Новая
для ведения личного
подсобного хозяйства

4000

Землеустроитель
Коржовского сельского поселения  О.В.Михайлова